令和５年３月３日 金曜日      鳥 取 県 公 報              第 9477号

- 1 -

 鳥取県公報
令和５年３月３日（金）

第９４７７号

毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 告 示  生活保護法による指定医療機関の廃止の届出（76）（福祉監査指導課）・・・・・・・・２

指定自立支援医療機関の指定（77）（障がい福祉課）・・・・・・・・・・・・・・・・２

開発行為に関する工事の完了（78）（西部総合事務所日野振興センター）・・・・・・・２

  令和５年３月３日 金曜日      鳥 取 県 公 報              第 9477号

- 2 -

告 示

鳥取県告示第76号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第50条の２（中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国

残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律（平成６年法律第30号。以下「中国残留邦人等支援法」と

いう。）第14条第４項の規定によりその例による場合を含む。）の規定に基づき、指定医療機関から薬局を廃止

した旨の届出があったので、生活保護法第55条の３（中国残留邦人等支援法第14条第４項の規定によりその例に

よる場合を含む。）の規定により次のとおり告示する。

  令和５年３月３日

鳥取県知事 平 井 伸 治

薬局

名 称 所 在 地 廃 止 年 月 日

平福調剤薬局 西伯郡大山町田中758－10 令和５年１月31日

鳥取県告示第77号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第54条第２項の規定に

基づき、指定自立支援医療機関を指定したので、同法第69条の規定により次のとおり告示する。

  令和５年３月３日

鳥取県知事 平 井 伸 治

開設者の氏名

又は名称
開設者の住所

指定自立支援医療

機関の名称

指定自立支援医療

機関の所在地

自立支援医療

の種類
指定年月日

株式会社サー

ドライフモア

米子市安倍 200

－１

こころね訪問看護

ステーション南吉

方

鳥取市南吉方二丁

目68－１

精神通院医療 令和５年３月１日

鳥取県告示第78号

次の開発行為に関する工事が完了したので、都市計画法（昭和43年法律第100号）第36条第３項の規定により告

示する。

  令和５年３月３日

鳥取県西部総合事務所日野振興センター所長 栃 本 義 博

１ 開発許可の年月日及び番号

  令和２年10月16日 鳥取県指令第202000180374号

２ 開発区域に含まれる地域の名称

  日野郡日南町下石見

３ 開発許可を受けた者の住所及び氏名

  日野郡日南町霞800

   日南町長 中村 英明